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Wprowadzenie

Zgodnte z zaplsaml art. 5a ust. 3 ustawy z dnta 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pozytku publicznego i o wolontariacię (Dz.U. z 2025.1338 t,j.) zwanej dalej ,,ustawą"

Burmistrz Kolbuszowej, nie później ntż do dnia 31 maja kazdego roku jest zobowiązany

przedłożyc Radzie Miejskiej oraz opublikować sprawozdanie zrealtzacji programu współpracy

z organtzaclaml poza:ządowymi oraz podmiotami wyłrrienionymi w art.3 ust. 3 w.w ustawy za

rok poprzedni.

Niniejsze sprawozdanie jest dokumentem podsumowującym współpracę Gminy

Kolbuszowa z organizacjami pozarządowyml, oraz podmiotami prowadzącyml działalnośó

pozytku publicznego za rok 2025.

I. DokumenĘ regulujące współprace w Gminie Kolbuszowa

Gnrina Kolbuszowa dążąc do budowy społeczeństwa obywatelskiego oraz kładąc nacisk

na nieustanny rozwój działań lokalnych, podejmowała współpracę z organizacjami pozytku

publicznego w sferze zadań publicznych słuzących zaspokojeniu zbiorowych potrzeb

mieszkańców. Wspołpraca, o której mowa w art. 5 ust. 1 w/w ustawy prowadzona była

w oparciu o roczny proglam współpracy z otganlzacjami pozarządowymi oraz podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy,

Organ uchwałodawczy jednostki samorządu terytorialnego winien rrchwalić program

współpracy do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu.

WarrrŃiem podjęcia przedmiotowej uchwały jest uprzednie przeprowadzenie konsultacji

z o t ganlzacj aml p o zaT ząd o wy mi oT az upr awn i o nym i p o dm i o t ami.

Projekt rocznego Programu Współpracy Gminy Kolbuszowa z Organlzacjunt
Pozarządovłymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalnośc pozl,tku publicznego w 2025r.

zgodnie z lJchwałą Rady Miejskiej Nr LYIII|627|10 z dnia 24 wrz,eśnia 2010 roku został

pocldany konsultacjom. Projekt programu zamięszczony był wTaz z formularzem konsultacji na

tablicy ogłoszeń lJrzędu Miejskiego w Kolbuszowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej

Gminy Kolbuszowa w zakładce Pozytek Publiczny. W czasie konstlltacji zainteresowane

podmioty miały mozliwość zgłaszanla do Burmistrza pisemnych opinii i r,rwag do projektu

trchwały. W wyznaczonym terminie żadna otganizacja pozaruądowa nie wniosła propozycji

zmian.
Program Wspołpracy Gminy Kolbuszowa z otganizacjami pozarządowl,mi na rok 2025

został przyjęty uchwałą Nr IX/ 1 00124 Rady Miej skiej w Kolbuszow ej z dnta 27 listopad a 2024r .

Okręślał cele, zasady oraz formy współpracy Gminy Kolbuszowa z organtzacjaml

pozarządow7,mn. Jędnocześnie wskazywał zakres przedmiotowy współpracy, priorytetowe

zadania publiczne ofaz prognozowaną wysokość środków na jego realizację 894 500,00 zł.

w okresie od 01 .0I.2025 do 31 .12.20ż5 r. PrecyzowŃ równięż tryb powoływania oraz zasady

dziŃania komisji konkursowych powoływanych do opiniowania składanych ot-er1

w otwartym konkursie.
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II. Cele programu

Głównym celem wprowadzenia programu współpracy Gminy Kolbuszowa
z olganlzacjami pozarządovullmi na 2025 rok była współptaca z nimi poptzez wykorzystanie
aktywności społecznej w zaspokajaniu zbiorov\ych potrzeb mieszkańców Gminy Kolbuszowa
oraz zwiększenie udziału mieszkańców w rozwlązywanlu lokalnych problemów, a także
prowadzente bardziej efektywnych dziaŁań na tzęcz mieszkańców Gminy.

Cel główny o którym mowa powyżej realizowany był poprzęz następujące cele
szczegółowe m.in.:

a

a

a

a

a

a

a

działania na r zęcz dziecl, i mło dzieży w tym wypo czynku dzieci i mło dzieĘ,
wspieranie i upowszechnianie kultury ftzycznej i sportu,

z zakresu pomocy społecznej,

p o dej mo w anle dzińań na r ze cz o s ób starszych i ni epełno sprawnych,

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
pielęgnowanie bogactwa kulturowego oraz tożsamości lokalnej i regionalnej,

działanta z zakresu, ekologii i ochrony zwieruąt oraz ochrony dziędzictwa
przyrodntczego,

promocja Gminy Kolbuszowa i współpracaz zagranicą.

Sfera zadań prior-ytetowych na 2025 rok obeimowała zadania publiczne z zakresu:

1) Działalności na rzecz dzieci i młodzieży. w tym wvpocz]yŃu dzięci i młodzieZy.
zagospodarowanie czasu wolnego poprzęz organizację zajęć sportowych i imprez
towarzyszących m.in. tumiejów, zawodów, mitingów, rajdow. Przygotowanie
i utrzymanie infrastruktury sportowo - rekreacyjnej. Upowszechnianie zdrowego trybu
życia, r,volnego od patologii społecznych.

2) wspierania i uoowszechniania kultur]z fiz}zcznę_i i sportu zarówno wśrod dzieci
t młodzieży szkolnej, jak i dorosłych, poprzez otganizacje imptez masowych,
prowadzenie sekcji rożnych dyscyplin sporlowych (m.in. piłka nozna, siatkówka, lekka
atletyka, tenis stołowy), udostępnianie terenów odpowiednich do uprawiania sportu
i urządzeń sporlowych, tworzenie przyszkolnych miejskich i wiejskich klubow
sportowych. Wspołpraca ze związkami i stowarzyszeniami kultury ftzycznej pTzy

organ7zowaniu konkursów i imprez sportowo - rekreacyjnych. Wspieranie rozwoju
infrastruktury sporlowo - rekręacyjnej i turystycznej.

3) Pomocy społecznej w zakresię wspierania i pomocy osobom starszym niemającym
zatrudnienia, otaz dzieciom i młodzieży szkolnej z rodzin dysfunkcyjnych,
wielodzietnych, najuboższych wychowujących się w warunkach niekorzystnych dla ich
rozwoju, ponadto łagodzenle skutków ubóstwa i pomoc w wyjściu z trudnej sytuacji
życiowej . Organtzacja, prowadzenię i wspieranie rozwoju oraz dzlŃalności placówek
wsparcia dla dzieci i młodzieży m.in. świetlic. Podejmowante działań związanych
z pomocą społeczną mające na celu organizowanie czasu wolnego osobom w wieku



emerytalnym z terenu Gminy Kolbuszowa oTaz zaspokajanie ich potrzeb, a także

wsparcie w samodzielnym egzystowaniu w środowisku lokalnym.

Działalności na rzecz osób w wieku emer}rtaln}im poprzęz wsparcie przeznaazone dla

osób samotnych lub osob w rodzinach, które z powodu wieku, choroby lub innych

przyazyn wymagają pomocy, a są jej pozbawione lub rodzina takiej pomocy nie moze

zapęwn|c. Organizacja, prowadzenie i wspieranie rozwoju oraz działalności placówek

wsparcia dla osób starszych, klubow seniora oraz domów dzierrnego pobytu.

Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, w zakresie integracji tych osób ze

środowiskiem ludzi zdrowych, oraz przystosowaniem ich do normalnego

funkcjonowania w społeczności lokalnej, oraz upowszechnianie zdrowego ttybu życia,

wolnego od patologii społecznych. Działanla z zakresu rehabilitacji w formie m.in.

warsztatów, spotkań i wyj azdow integracyj ny ch, zajęc rehabilitacyj nych.

Działalności wspomaqającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych przez

organizowanie i współorganizowanie imprez okolicznościowych, masowych,

promowanie gminy poprzęz współpracę z zespołami ludowymi, instlucjami kultury,

w tym równiez organtzacjt zrzeszających kombatantów, ludzi zasłuzonych w walce

o niepodległość i emerytów, rencistów otaz inne działanta z gminami powiatu

kolbuszowskiego.
Działalności na rzecz kultur]l. sztuki. ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodoweqo

poprzez rozwój działalności kulturalnej m.in. tworzenie, upowszechnianie i ochronę

dobr kultury podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie patriotyzmu

i polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, a takze

ochrona dziędzictwa kulturowego i historii Gminy Kolbuszowa.
Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochron}z dziedzictwa prz}.rodniczego zwiększenie

świadomości ekologicznej mteszkanek i mieszkańców Gminy Kolbuszowa, wspieranie

dzińań mających na celu rozwoj właściwych postaw ekologicznych łvśród dziect

t młodzieży oraz dorosłych, w tym organizacja konkursów, spotkań, Wdarzeń
edukacyjnych i promocyjnych. Opieka nad bezdomnymi zwielzętami ze szczególnym
uwzględnieniem działań związanych z zapobieganiem i ograniczeniem ich bezdomności,

ochrona zwrcrząt. Edukacja dzieci i młodzięży w zakresie humanitarnego traktowania

zwlerząt.
Działalności na rzecz inteeracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy
między społeczeństwami. Współpraca z zagtanicą, poprzez ńrzymywanie stosunków

międzynarodowych ze społecznościami lokalnymi innych państw.

III. Zasady współpracy

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi odbyłvała się na zasadach: równego

dostępu do informacji, pomocniczości, suwerenności stron, efekt}r,vności, uczciwej konkurencji
i jawności. Program współpracy zakładń równiez budowanie i umacnianie partnerstwa

p omi ędzy Gminą, a or ganizacj am7 p ozar ządo wymi.

4)

5)

6)

7)

8)

9)
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Gmina Kolbuszowa realtzując zadanl,a publiczne we współpracy z otganizacjami

pozarządov,rymi udzielała dotacji w formie powierzenia jak równiez wsparcia wykonywanych
zadań publicznychwraz zudzięleniem dotacji na finansowanie ich realtzacji.

Głównym trybem zlecania realizacji zadań publicznych był otwarty konkurs ofert.
Ogłoszenia konkursowe w celu zlęceniarealizacji zadań publicznych podmiotom prowadzącym
dziŃalnosc pozytku publicznego podawane były do publicznej wiadomosci przez Butmistrza
Ko l b u s z o wej w fo rm i e Z ar ządzeń p o pr zę z zamle szc zanle :

} w Biuletynie Informacji Publicznej (www. bip.kolbuszowa.p1)

Każdoruzowo złożone oferty w ramach ogłoszonych konkursów na zadanla publiczne
Gminy Kolbuszowa były opiniowane przez Komisje KoŃursową powołaną Zarządzeniem
pruez Burmistrza Kolbuszowej .

Podstawowym kryteriunr decydującym o przyznaniu wsparcia na realizację
poszczególnych zadań i podjęciu współpracy z danymi organtzacjaml pozarządowymi była
użfiecznośó zadanta dla mieszkańców Gminy Kolbuszowa otaz zasięg oddziaływania zadania.
Do pozostałych kryteriów należały atrakcyjność oferty, w tym program, baza, kadra,
uczestnicy, proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osob zaangażowanych
w jego realtzację, ocena przedstawionej kalkulacji kosztow, jego zakres tzeczow, planowany
wkład środków własnych, doświadczenie organizacji, efektywność i skutecznośc w realizacji
zakładanych celów oraz posiadanę zasoby, Wpływ na ocenę wniosków konkursowych miała
równiez ocena realizacji zadań zleconych w latach poprzednich, w szczególności brano pod
uwagę rzetelność, terminowość oraz sposób rczliczenia otrzymanych środkow.

Opinia dotycząca ofert przedkładana była Burmistrzowi Gminy do którego należńa
ostateczna decyzja w sprawie przyznanla dotacji organizacji pozarządowej.

Realizacja zadań publicznych odbywała się na podstawie podpisanej umowy
z organizacjami prowadzącyml działalność w zakresie pozytku publicznego i wolontariatu.

Kwota udzielonych dotacji w roku budZetowym 2025 na reallzaclę zadań publicznych
plzęz otganlzacje pozarządowe wynosiła po zmianach w trakcie roku budzetowego
1 693 6]1,,90 zł w tym w trybie pozakonkursow}m ż9 720,00 zł. W ż025 roku organlzaĄe
pozarządowe w ramach tryb,l pozakonkursowego określonego w al1-. 19 a ustawy o działalności
pozytku publicznego zwanego ,,trybem małych zleceń" złożyły łącznte 4 ofeńy na realtzacje
zadań pub 1 i cznych z zakr esu
- pomocy społecznej, w tyrr pomocy rodzinom i osobom w trudnej sy.tuacji życtowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób,

- działalnoś ci na tzecz dzieci l, młodzieży w tym wypoczynkrr dzieci t młodzieży,
- promocji Gminy Kolbuszowa i współpracy z zagTanlcą,

Zgodnte z at1. 19 a ustawy o działainości pozytku publicznego i o wolontariacie
na podstawie oferty złożonej przęz organizacje pozarządową Burmistrz Kolbuszowej mogł

zlęctc realtzacle zadania publicznego z pominięciem otwańego konkursu ofer1, biorąc pod

uwagę celowość reallzacjl zadania oraz posiadanie środków finansowych. Ubieganie się
o przyznanie środków na realizaclę zadania publicznego w trybie uproszczonym wymagało
spełnienia określonych warunków:



. wysokość dofinansowantazadanta publicznego nie mogła przekroczyć 10 000,00 zł,

. zadanie publiczne nalężało zręaltzowac w okresie nie dłuższym ntż 90 dni,

. łączna kwota środków finansowych przekazanych tej samej organizacji pozarządowej

w danyrn roku kalęndarzowym nie mogła przekroczyó20 000,00 zł.

W roku 2025 Gmina Kolbuszowa współpracowała z organizacjami pozaruądowymi, które

dzińały na rzecz społeczności Gminy. Dzięki współpracy z organlzacjami i dofinansowaniu

przęz Gminę realizowanych przez organtzacje zadań publicznych, ręallzowano zadania

określone w ustawach, tworzono systemowe rozwiązania ważnych problemów społecznych,

określano potrzeby społeczne i sposob ich zaspokajanta.

W roku 2025 dwie organizacje zwtociły środki pochodzące z dotacji w kwocie

9 580,92 zł. w ustawowym terminie. Przeprowadzono rownięż kontrole realizacjl zadań

dotowanych zę środków publicznych. Kontrolowano m.in.: zakres realtzacjt zadań,

prawidłowość wykorzystania środkow publicznych oraz prowadzoną dokumentację.

Wydatkowane środki pochodzące z dotacji wykorzystane były zgodnte z, ptzęznaczenlęm.

Założoneprzez samorząd cęlę orazrezultaty, ktore miały być wynikiem zleconychzadań
publicznych zostały osiągnięte. Realizacja Rocznego Programu współpracy Gminy Kolbuszowa
z olganlzacjami pozarządowymi daje podstawę do wniosku, iż przyczynla się on do większej

aktywności społecznej w/w organizacji oTaz bardziej racjonalnego i gospodamego

wykorzystania środkow. Nalezy uznać, ze współpraca Gminy Kolbuszowa z podmiotami

społecznymt łączy w sobie otwartość na zmianę i gotowość ciągłego doskonalenia
poszczego7nych płasz czy zn dialo gu społecznego.

Wykaz podmiotów, które otrzymały dotacje z budżetu Gminy Kolbuszowa na rcalizacje
zadańpublicznych w roku 2025 przedstawia załącznik do niniejszego splawozdanta.

IV. lnne formy współpracy

Współpraca Gminy Kolbuszowa z organizacjami pozaruądov,rymt i podmiotami
prowadzącymi działalność pozfku publicznego przybierała równiez fbrmę niefinansową,
a w szczególności:

1) pomoc merl.toryczną i technicznąprzy sporządzeniu wniosków o pozyskanie środków,

ż) wzajemne informowanie się o kierunkach planowanej działalności i wspołdziałanie w celu

uj edno li ceni a i harmo n izow anl,a tych ki erunkó w,
3) przekazyr,vanie informacji o mozliwościach pozyskiwania środków t'inansowych ze źrodeł
zewnętrznych.
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v. podsumowanie

Organtzacje pozarządowe i podmioty prowadzące dziŃalność pozfiku publicznego
są ważnym paftnerem Gminy Kolbuszowa w realizacji jej zadań statutowych. Gmina
Kolbuszowa współpracule z sektorem pozarządovłym zlecając mu realizacje zadań publicznych
z przekonaniem, że organlzacje pozaruądowe znając potrzeby lokalne będą rcaltzować
je skutecznie i efektyłvnie. Poprzez realizację własnych inicjatyw, jak równiez wspieranie
i konsultowanie dzińań podejmowanych pTzęz samorząd istotnie wzbogacalą dziŃalnośc
na Tzęaz mieszkańców, a realtzowane projekty wpływają na podwyzszenie poziomu i jakość ich
życta, Nalezy podkreślić żę otganizacje pozarządowe uzupełniają zadania samorządów
lokalnych, a zaufanie jakim obdatza ich społeczeństwo jest świadectwem coTaz większego
profesjonalizmu i skuteczności ich dztałań.

W 2025 roku Gmina współpracowŃa z organizacjami pozarządowymi w dwoch
obszarach tj. finansowym jak i pozaftnansowym. Prowadzonę działania przęz rcalizatorow
Programu adresowane były do róznych grup społecznych m.in. dzieci, młodzieży, seniorów,
osób niepełnosprawnych. Podejmowane działanta były efektywne plzez co przyczyniły się
do nawtązania pozltywnej współpracy między organlzacjamtpozarządosrymi, a samorządem.

Gmina dołoży wszelkich starań, aby w przyszłości wspierać finansowo ciekawe projekty
i przedsięwzięcl,a tak, aby coraz efekty.wniej kształtować społeczeństwo obywatelskie w naszym
regionie, atakżę zachęcac do współpracy i utrzymywania pozfiywnych relacji.

KOLBUSZOWFJ
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Załacznik do Sprawozdania z realizacji
Progt,amu Współpracy Miasta i Gminy Kolbuszowa z organizacjami pozarzadowymt w 2025 r.

Informacja o wy§okość udzielonych i rozliczonych dotacjach dla organizacji pozarzadowych w 2025 r.

- w ramach procedury ustawy o dzialności pożytku publicznego i o wolontariacie 2025 2025

organizacja, której udzielono dotacji zadanie/dyscyplina sportu Podpisane umowy Wykonanie

zslł iązane z upowszec hn iniem kultu ry fizy czn ej §portu 1 24ó 300,00 1 246 300,00

1
Fundacja naRzęcz Kultury Fizycznej i Sportu w
Kolbuszowej

Orgmizacja działań zl,łiązanych z lvypoczynkiem dzieci i
triodzieży, zawodów sportowych, impreaz rekreacyjnych,
wydarzeń turysĘcznych przy ul. Wolskiej 2 w Kolbuszo,"vej,
placów zabaw na terenie rniasta Kolbuszowa oraz
udostępnianie tej bazy klrrbom sporto!\ym, stowarzyszeniom,
innym organizacjom i użytkownikom prowadzacym działania
sportowe, turystyczne majace na celu zagospodarowanie
czasu wolnego mieszkańcom gminy Kolbuszolva

1 200 000,00 l 200 000,00

2
Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w
Kolbuszowej

Upowszechnianie kultury flzycznej i sporhr poprzez
organizację zajęć sportowych dla klubów wiejskich ( LKS
"WeryniaŃa", LKS "Huragan" Przedbórz, UKS "Wilga"
Widełka)

22 500,00 22 500,00

J Regionalna Fundacja Rozwoju SERCE Sport to zdrowie - narrka pływania dla dzieci ze szkół z terenu
gminy Kolbuszowa

23 800,0( 23 800,0(

związane z pomocą społeczną, w tym pomocą rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób t97 592,82 197 592,82

1
Parafialny Zespół "CARITAS' Grupa
Charytatywna w Kolbuszowej

Pornoc dla osób ubogich, bezdomnych, bezrobotnych
z terenu Gminy Kolbuszowa

5 000,0C 5 000,0c

2
Parafi a Rzymsko-katolicka pw. Wszystkich
A.
§wlerycn W KolbuszoweJ

Pomoc osobom nie mającym zatrudnienia oraz dzieciom i
młodzieży szkolnej z rodztn patologicznych, wielodzietnych
najuboźszych wychowulacych się w wantnkach
niekorzystnych dla ich rozwoju - Srvietlica Przystań

|92 59ż,82 19ż 592,82

związane z dzialalnoŚciąna tzecz ekologii i ochrony zw|erząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego 5 000,00 5 000,00

1 RoD prefabet kolbuszowa
Orgarrizacja pozalekcyjnych zajęć edukacyjno-
wychowawczo-wypoczynkowych w zakresie ekologii w
Gminie kolbuszowa

5 000,00 5 000,00

zwi^zalłe z dzialalności ą na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 15 000,00 15 000.00

1 Parafia pw. NMP Zarębki
Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez
wyjazdwrycieczkowy ze zwiedzaniem Starego Sącza i Jaskini
I -odowei

5 000,00 5 000,00

2
Chorągiew Podkarpacka FIullec ZHP
kolbuszowa

Kolonia zuchowa "Czatne stopy" i obóz "Wodne harce" dla
harcerry w Suclrej Rzeczce

10 000,00 l0 000,0c

związane z działalnością na rzecz osób w wieku emerytalnym 1l6 360,00 107 059,08

1
Polski Złviązek Emery,.tólv i Rencistów w
Kolbuszowej

Rozwój lvspólnot i społeczności lokalnych oraz działalriośó
na rzecz osób w wieku elnerytalnym 60 + 3 000,0C 3 000,0C

2
Fundacja "Swiętego Brata Alberta" w
Kolbuszowej

Działalnośó narzecz osób w wieku emerytalnym
p|zęznaczona dla osób sarnotnych Lub osób w rodzinach,
które z porvodu choroby wleku wymagają pomocy

1 13 360,00 l 04 059,08

związane ze wspieraniem i upowszechnianiem kultury, sztuki, ochrony dóbr ku|tury 10 000,00 r0 000,00

1 Stowarzyszenie Lolek w Kupnie

Działalność narzecz wspierania i upowszechniania kultury
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzic*va narodowego
poprzez prowadzenie zalęc pieśni i tańca dla dzieci i
mlodzteży

10 000,00 l0 000,00

związane z działalnościąna rzecz osób niepełnosprawnych 103 000.00 l03 000,00

1
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawny m w Kolbuszowej

Prowadzenię rehabilitacji psyclroruchowej dla osót
niepełnosprawnych z terenu Miasta i Gminy Kolbuszowe
poprzez urJziń w zajęciach na kytej pĘwalni Fregata n
Kolbuszowej

3 000,0C 3 000,0c



2
Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w

Kolbuszowej

Srviadczenie ttsług przewozowych w zakresie dowozu dzieci i

młodzieĘ niepetnospralvnej z teręIru Grniny Kolbuszowa do

szkół specjalnych lv Kolbuszowej Dolbne1 oraz Mielcu
l 00 000,0C 100 000,0c

działalność ńa rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i wspólpracy mięclzy

społeczeństwami
10 000,00 9 720,00

1
Kolbuszowskie Stowarzyszenie Wpółpracy z
Zagranicą "Kolbuszowa bez Granic"

Organizacja obchodów 35-lecia współpracy miast

pańnerskich Kolbrrszolva-Proenrel oraz l 5-1ecia współpracy

miast partnerskich Kolbuszowa-Stary Sambor

1 0 000,00 9,720,00

Razem: I 703 252,82 I693 67I,90

Dotacje udzielone organizacjom pozarzadowym na podstalvie ustawy z dnia 25 Qzerwca 20 10 r o sporcie Dz. U . 2026.95tj. oraz Uchr,valY

Nr XII/149/11 Rady Miejskiej z dnia 30 września 20 l1 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania lvłasnego Gminy

Kolbuszowa w zakresie tworzenia r,varunków sprzyjających l,ozwojowi spottu:

organizacja, której udzielono dotacji zadanie/dyscyplina sportu Podpisane umowy Wykonanie

1 UKS Kupno
Prowadzenię zajęć zplłkt siatkor.vej dla dzieci i młodzieĄ z
terenu Gtniny Kolbuszowa

5 000,0( 5 000,0C

2 UKS Spartakus
Upowszechnianie kultury fizycznej i sporhr popzez
organizacje zajęć sportovlych tenisa stołolvego w Gminie
Kolbuszowa

4 000,0c 4 000,0c

J UKS Tiki -Taka Kolbuszowa
Upowszeclrnianie kultury frzycznej i spofiu poprzez

organizacje zajęć lakkoatleĘcznych w Gminie Kolbuszowa
56 000,00 56 000,00

4
Stowarzyszenie Sportowe Ko lbuszowski Klub
Nordic Walking

Upowszechnianie kultury ftzycntej i sportu poprzez

organizację zajęó Nordic Walking w Gminię Kolbuszor.va
5 000,00 5 000,00

5 I(ks kolbuszowianka

Upo,,vszechnianie i krzelvienie sportu oraz poplawę
lvantnków uprawiania sportr-l poprzę organizację zajęć piłki
noznej dzieci i mlodzieży r.v kat. wiekowej Junior,

Tranrpkarz, }vIłodzik na terenie Gminy Kolbuszorva

35 000,00 35 000,00

ó I(ks kolbuszowianka
Upowszeclnianie i krzewienie sportu oraz poprawę

warunków uprawiania sportu poprzez organizację zajęć piłki
nożnej w kat, wiekowej Senior na terenie Gminy Kolbuszorva

35 000,00 35 000,0(

7 Muks sokół kolbuszowa Dolna
Upowszeclrnianie kultury fizyczne1 i sporlrr poprzez

organizację zajęć piłki nożnej na terenie Gminy Kolbrrszolva
lv gnrpie wiekowej -Trampkarz, Młodzik,Młodziczki, Orlik

1 23 600,00 l 23 600,0c

8 UKS Wilga Widełka
Upowszeclrnianie kultury frzycznej i sportu poprzez

organizację zajęó piłki nożnej dzieci i młodzieźy r.v gnrpie

wiekowej Junior, Trampkarz, Orlik
5 000,00 5 000,0(

9 UKS Wilga Widełka
Upowszechnianie kultury frzycz,nej i sporhr poprzez

organizację zajęć sportowych dla klubólv sportowych
rvieiskich - Wilga Widełka

7 500,00 7 500,00

l0 LKS Werynianka Werynia
Upowszechnianie kultury fizycznej i sporru poprzez

organizację zajęó sportowych dla klubów sportorłych
wieiskiclr - werynianka werynia

7 500,00 7 500,00

l1 LKS Huragan Przedbórz
Upowszeclrnianie kultury fizycnlej i sportu poprz ez

organizację zajęc sportolv_vch dla k]ubów sportowych

wiejskich - Huragan Przedborz

7 500,0c 7 500,0C

Razem: 291 100,00 291 100,00

Ogółem: 1 994 352,82 1 984 7,IlĄ

Mroczeb

NIK KOLI]USZOW}rJ
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